

همزمان با جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان آذربایجان شرقی رونمایی شد؛

امضای «میثاقنامه حمایت از سرمایه‌گذاری در استان آذربایجان شرقی»

میثاقنامه حمایت از سرمایه‌گذاری در استان آذربایجان شرقی با حضور سفیر ایران در کشور پرتغال، استاندار آذربایجان شرقی، مدیر کل دادگستری استان آذربایجان شرقی و رئیس اتاق بازرگانی تبریز در اتاق تبریز رونمایی شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله؛ رئیس اتاق بازرگانی تبریز در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان آذربایجان شرقی، با بیان اینکه، این میثاق نامه با مشارکت نماینده ولی فقیه در استان، استانداری آذربایجان شرقی، دادگستری کل استان آذربایجان شرقی، رئیس مجمع نمایندگان استان و اتاق تبریز به امضا رسیده است، هدف از امضای این میثاق نامه را افزایش تعامل بین بخش خصوصی و دولتی و حمایت مضاعف مسئولان استانی از فعالان اقتصادی عنوان کرد.

وی این اقدام را گامی موثر در راستای تسریع و تسهیل فرآیندهای تولیدی و تجاری و به تبع آن توسعه فعالیت های اقتصادی استان عنوان کرد.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: این میثاق نامه، بین ارکان قوای حاکم در استان از جمله نماینده ولی فقیه در استان، رئیس دادگستری استان و رئیس مجمع نمایندگان استان امضا شده است.

وی با بیان این که نشست های برگزار شده در جهت وفاق، همدلی و همراهی در بین یکدیگر است، افزود: این میثاق نامه نشان دهنده تشویق و دعوت از سرمایه گذاران و حمایت از بخش خصوصی است.

سرمست تاکید کرد: عزم و اراده دولت چهاردهم در جهت حمایت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی است و انتظار ها در جهت بازگشت به گذشته تاریخی شهر اولین ها در تمامی زمینه ها بوده و در امضای این میثاق نامه نیز جزو اولین ها هستیم.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: این میثاق نامه، قوت قلبی برای سرمایه گذاران است تا بدانند حمایت های لازم از آن ها در ارکان حاکمیتی استان وجود دارد.

سرمست خاطرنشان کرد: من در اختلاف بین بخش خصوصی و دولت، طرف بخش خصوصی هستم و از دستگاه های اجرایی درخواست داریم در جهت تسهیل فرایندها نهایت تسهیل گری را داشته باشند.

وی، سه شنبه های اقتصادی، برگزاری جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و روزهای جمعه کاری را از جمله برنامه های استانداری در جهت شنیدن و رفع مشکلات سرمایه گذاران، واحدها، تولید، استان، عنوان کرد.

